Aynı ko
leksiyonda mevcut dört kıtalık, murakka'
şeklindeki klasik formundan farklı hilye-i
şerif olgunluk döneminin eseri olup bun
da Şeyh Hamdullah ekolünün sülüs ve
nesih yazılardaki bütün özellikleri ve es
tetiği başarılı bir şekilde ortaya konmuş~
tur. 1143 ( 1730-31) tarihli eser, 23 x 16.7
cm. ebadında klasik vişne çürüğü rengin
de deri ciltlidir. Birinci kıtada sülüs bes
mele, nesih esrna-i hüsna yer alır. İkinci
kıtada sülüs kelime-i tevhid, altında Hz.
Ali'den rivayet edilen şernail-i şerif, onun
da altında hilye ile ilgili bir hadisin Hakani
tarafından yapılan manzum Türkçe tercü
mesi vardır.

Kanfınl Sultan
Süleyman'ın oğlu Şehzade Mehmed'in
Manisa'da sancak beyi olarak bulunduğu
yıllarda ( 1542" 1543) yanında Lalalık ve
defterdarlık görevinde bulunmuş, şehza
denin 6 Kasım 1 S43'te vefat etmesi üze
rine naaşını İstanbul'a götüren heyet ara
sında yer almıştır. Daha sonra İzmir. Me
nemen ve Marmara kadılıklarında bulu
nan evkaf mütevellisi ve emval nazırı
olan İbrahim Çelebi. Sultan ll. Selim'e de
hocalık yapmıştır. 967 (1559-60) yılında
hacca giderken Halep'te vefat etmiştir.

Yapının vakfiyesi yoktur. Caminin basık
kemerli cümle kapısı üzerinde iki adet ki
tabe bulunmaktadır. Bunlardan altta yer
alan manzum Arapça kitabe ebced he
sabı ile 956 ( 1549) yılını verir. Bu kitabeye
göre cami ve medrese İbrahim Çelebi'
nin kadılıkyaptığı yıllarda inşa edilmiştir.

ibrahim
Çelebi
camii'nin
eski bir

fotoğrafı

(Manisa
Tarihi,
rs. 27)

lbrahim Çelebi Camii- Manisa

Bunun üzerinde yer alan küçük kitabe ise
camide 1298'de (1881) yapılan onarıma
aittir.